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3. Yleistä vuonna 2024  

Iltakoulu ry on Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestö, jonka 

tehtäviin kuuluu opiskelijoiden vapaa-ajan toiminnan, tapahtumien ja edunvalvonnan tarjoaminen. 

Iltakoulu ry:n tärkeimpiin tehtäviin kuuluu mm. jäsenistön edunvalvonta niin koulutuspolitiikan kuin 

opiskelun osalta, opiskelijoiden osallistaminen ja yhteisöllisyyden luominen Tampereella sekä 

ystäväainejärjestöjen kesken sekä alan työelämään tutustuttaminen. Lisäksi järjestö tukee jäsenistönsä 

hyvinvointia erilaisten vapaa-ajan tapahtumien ja tilaisuuksien kautta. 

Vuosi 2024 oli onnistunut, ja toimintaa suunniteltiin ja toteutettiin toimintasuunnitelman, tulo- ja 

menoarvion sekä muiden ohjaavien dokumenttien perusteella. Vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan 

perustuen jäsenistön laajempaa osallistamista edistettiin aktiivisesti kaikilla toiminnan sektoreilla. 

Jäsenistön palautteiden perusteella suunniteltiin Iltakoululle uudenlaisia osallistumisen muotoja, jotka 

vanhojen ja pidettyjen tapahtumakonseptien ohella toivat jäsenistölle mahdollisuuden osallistua 

sellaisiin tapahtumiin, jotka itselle olivat mieluisia. Kokonaisuudessaan tapahtumavuosi 2024 oli 

aktiivinen ja tapahtumista saatiin jäsenistöltä kiitosta. 

Taloudenpito oli vuonna 2024 tarkkaa, ja siinä noudatettiin vuoden tulo- ja menoarviota 

erinomaisesti. Varainhankinnan osalta vuosi oli onnistunut siitä huolimatta, että valmennuskurssia 

järjestölle tärkeä varainhankinnan keinona ei järjestetty muuttuneen valintakokeen vuoksi. 

Toiminnassa noudatettiin hyvän hallinnon periaatteita sekä aiemmin hyväksi todettuja yhdistyksen 

yleisiä toimintaperiaatteita. Toimintasuunnitelman ja talousarvion toteutumista seurattiin kolmen 

kuukauden välein kvartaalikatsauksilla. 

Jäsenistön palaute pidettiin myös vuonna 2024 tärkeänä ohjenuorana toiminnalle. Palautetta 

pyydettiin jäsenistöltä muun muassa avoimen palautelomakkeen ja toimintakyselyiden avulla. Lisäksi 

kasvokkain tapahtuvaan palautteenantoon rohkaistiin. Jokainen kirjallisesti tai suullisesti saatu 

palaute käsiteltiin hallituksen kokouksissa, ja niiden pohjalta toimintaa pyrittiin kehittämään. 

Palautteiden pohjalta saatuja kehityskohteita pyrittiin myös kirjaamaan tulevan vuoden 

toimintasuunnitelmaan. 

Hallituksen ulkoinen viestintä pyrittiin vuonna 2024 pitämään selkeänä, johdonmukaisena ja 

kiinnostavana. Hallituksen sisäistä viestintää toteutettiin aikaisempien vuosien tapaan sähköisten 
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kanavien, kuten Slackin, WhatsApp-ryhmän ja Telegram-ryhmän avulla. Sen lisäksi sujuvaa sisäistä 

viestintää ylläpidettiin kasvokkain käydyillä keskusteluilla niin toimintaan kuin toimijoiden 

hyvinvointiinkin liittyvillä keskusteluilla sekä toiminnan huolellisella sektorikohtaisella 

raportoinnilla. 

Vuonna 2024 pidettiin myös yhteyttä sidosryhmiin ja muihin yhteistyötahoihin, joita ovat mm. 

politiikan tutkimuksen ainejärjestöt ympäri Suomea, yhteistyöainejärjestöt Tampereella ja politiikan 

tutkimuksen laitoksen henkilökunta. Vuoden aikana yhteistyötä tehtiin esimerkiksi politiikan ja 

viestinnän opiskelijoiden ainejärjestö Valta ry:n kanssa Helsingissä, lukuisten Tampereen yliopiston 

tutkinto-ohjelmien ainejärjestöjen kanssa sekä henkilökunnan kanssa esimerkiksi perinteisten 

lukuvuosipalautteen purkutapahtuman sekä jouluglögien muodossa. Lisäksi iltakoululaisia osallistui 

perinteisille politiikan opiskelijoiden päiville, jotka järjestettiin vuonna 2024 Rovaniemellä. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat tiedekuntajärjestö Johto ry:n ja ylioppilaskunta TREYn omien 

vastuualueidensa järjestämiin kokoontumisiin säännöllisesti. Lisäksi koko hallitus kouluttautui 

TREYn järjestämissä koulutuspäivissä alkuvuonna, keväällä sekä loppuvuodesta. 

Toimintaa toteutettiin vuonna 2024 yhdistyksen arvojen mukaisesti, toimintasuunnitelmaa noudattaen 

ja iltakoululaisten moninaisuus huomioon ottaen. Kaiken kaikkiaan vuosi 2024 oli Iltakoulu ry:lle 

onnistunut ja monipuolinen. Toimintaa kehitettiin jäsenistön toiveita kuunnellen, taloutta hoidettiin 

vastuullisesti ja yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa jatkettiin ja vahvistettiin. Toimintaa kuvataan 

seuraavissa kappaleissa sektorikohtaisesti.  

4. Koulutuspolitiikka   

Vuonna 2024 Iltakoulun koulutuspoliittisella sektorilla jatkettiin opiskelijaedustajatoimintaa ja 

ylläpidettiin yhteyttä muihin MAB-tiedekunnan koulutuspoliittisiin vastaaviin. Lisäksi lämpimiä 

välejä ylläpidettiin suhteessa henkilökuntaan. Vuodesta 2024 alkaen Iltakoulun koulutuspoliittinen 

vastaava tapasi politiikan tutkimuksen laitoksen henkilökuntaa kerran kuukaudessa. Nämä 

säännölliset tapaamiset mahdollistivat vaivattoman yhteydenpidon ja uusien asioiden suunnittelun. 

Toimintasuunnitelman mukaan vuonna 2024 huomiota tuli kiinnittää opetuksen toimivuuteen ja 

laadukkaaseen opintojen ohjaukseen. Näin myös tehtiin välittämällä palautetta opetuksesta ja 

käsittelemällä kurssipalautteita yhdessä henkilökunnan kanssa. 
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Vuoden alussa rekrytoitiin opiskelijaedustajat politiikan tutkimuksen koulutuksen 

suunnittelutyöryhmään ja ainekohtaisiin suunnittelutyöryhmiin. Koulutuksen suunnittelutyöryhmä ja 

valtio-opin suunnittelutyöryhmä saatiin täyteen, mutta kansainvälisen politiikan työryhmään saatiin 

vain yksi opiskelijaedustaja. Koulutuspoliittinen vastaava toimi koulutuksen suunnittelutyöryhmän 

sihteerinä. Loppuvuodesta 2024 avattiin haku vuodelle 2025 aiemmin mainittuihin työryhmiin, mutta 

valinnat jäivät odottamaan seuraavalle vuodelle. 

Vuonna 2024 jatkettiin tiivistä yhteistyötä muiden MAB-tiedekunnan koulutuspoliittisten vastaavien 

ja opintovastaavien kanssa. Vuoden aikana koulutuspoliittiset vastaavat ja opintovastaavat pitivät 

säännöllisesti yhteyttä toisiinsa viestien välityksellä. Vuoden aikana osallistuttiin myös 

mahdollisuuksien mukaan yhteisiin tapaamisiin. Keväällä 2024 koulutuspoliittinen vastaava osallistui 

yhdessä muiden MAB-tiedekunnan koulutuspoliittisten vastaavien, opintovastaavien ja 

puheenjohtajien kanssa lounaalle yhdessä dekaanin kanssa, jossa vaihdettiin viimeisimpiä 

koulutuspoliittisia kuulumisia. Kerran kuussa järjestettiin tiedekunnan koulutuksen ohjausryhmän 

kokouksia, joihin Iltakoulusta osallistuttiin aikataulujen tarjoamien mahdollisuuksien mukaan. 

Jälkikäteen kokouksien sisällöistä keskusteltiin yhdessä politiikan tutkimuksen tutkinto-

ohjelmavastaavan sekä Johto ry:n koulutuspoliittisen vastaavan kanssa. Huhtikuussa Iltakoulu otti 

kantaa yhdessä useiden muiden ainejärjestöjen ja kiltojen kanssa kielikeskuksen opetustarjonnan 

leikkauksiin. 

Keväällä koulutuspoliittinen vastaava keräsi politiikan tutkimuksen opiskelijoilta Iltakoulun kanavien 

välityksellä opiskelijapalautetta lukuvuosikyselyn muodossa. Vastaajia saatiin suurempi määrä kuin 

moneen vuoteen, ja vastaukset käytiin läpi yhdessä henkilökunnan ja opiskelijoiden kanssa Simaa ja 

tippaleipiä -tapahtumassa. Lukuvuosipalautteen keräämisen lisäksi koulutuspoliittisella sektorilla 

välitettiin suullisesti ja kirjallisesti vastaanotettua palautetta opiskelijoilta henkilökunnalle 

koulutuspoliittisen vastaavan välityksellä. Keväällä järjestettiin kokeiluna uusi tapahtumakonsepti, 

johon kutsuttiin keväällä kandiksi ja maisteriksi valmistuvat juhlistamaan valmistumista yhdessä 

henkilökunnan kanssa. Konsepti koettiin toimivaksi. 

Syksyllä järjestettiin lukuvuoden avajaisseminaari, jota suunniteltiin yhdessä vapaaehtoisten 

henkilökunnan ja opiskelijajäsenten kesken. Koulutuspoliittinen vastaava osallistui myös 

suunnitteluprosessiin. Avajaisseminaarin teema oli ”Nuorten poliittiset arvot ja osallistuminen”. 

Tapahtumassa kolme opiskelijaa esitteli aiheeseen liittyviä opinnäytetöitä ja lopuksi järjestettiin 
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perinteinen paneeli, johon osallistui kaksi ensimmäisen vuoden opiskelijaa ja kaksi henkilökunnan 

jäsentä. Loppusyksystä 2024 järjestettiin sivuaineinfo, jossa esiteltiin iltakoululaisten opiskelemia 

sivuaineita. Tapahtuman tarkoituksena oli tarjota iltakoululaisille tietoa eri sivuainevaihtoehdoista 

riippumatta opintojen vaiheesta. Vuosi huipentui yhdessä henkilökunnan kanssa pidettyihin 

pikkujouluglögeihin. 

5. Talous  

Vuosi 2024 oli rahaliikenteen osalta vilkas, kuten aikaisempinakin vuosina. Iltakoululle ominaiseen 

tapaan tulo- ja menoarviota noudatettiin hyvin ja aktiivinen varainhankintasektori reagoi 

valmennuskurssin poisjääntiin ja taloustilanne saatiin pidettynä hyvänä tärkeän 

varainhankintakeinon poisjäännistä huolimatta. 

Hallitus jatkoi yhdistyksen talouden ja toimintasuunnitelman seuraamista helpottavia 

kvartaalikatsauksia neljännesvuosittain. Jokainen hallitustoimija oli perehdytetty seuraamaan omaa 

talouttaan, ja sektorit onnistuivatkin kiitettävästi taloutensa seuraamisessa. Jatkunut yleinen hintojen 

ja arvonlisäveron nousu ja aktiivisesti tapahtumiin ja toimintaan osallistuva jäsenistö tuotti haasteita 

talousarvion moitteettoman seuraamisen osalta ja tapahtumasektorilla rahaa liikkuikin lopulta 

arvioita suurempi summa. 

Kahvipassien tiukemmalla seuraamisella ainejärjestötilan kulut pystyttiin kattamaan aiempaa 

paremmin ja tätä menettelyä on ehdottoman suositeltavaa jatkaa myös tulevina vuosina. 

Ainejärjestötilan muutto uuteen tilaan aiheutti muutamia ylimääräisiä hankintoja, kuten lukollisen 

avainlokeron hankinnan tulevaisuutta varten. Näitä hankintoja voidaan kuitenkin perustella 

muutolla. Sijoitettava pääoma tuplattiin vuodelle 2024 ja samaa summaa suositellaan sijoitettavan 

myös jatkossa, sillä yhdistyksen taloudellinen tilanne sen mahdollistaa. 

Aktiivisen vuoden jälkeen voidaan kuitenkin todeta yhdistyksen taloudellisen tilanteen 

mahdollistavan aktiivisen toiminnan jatkumisen myös tulevina vuosina. Talouden sopeuttaminen 

tilanteeseen ilman valmennuskurssia vaatii kuitenkin jatkossakin varainhankintasektorilta aktiivista 

toimintaa ja suunnittelua ja toisaalta myös sektoreilta tarkkaa talouden seurantaa 



 

Toimintakertomus 2024  

Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen ainejärjestö   

Iltakoulu ry  

 

8 
 

6. Tutorointi   

Vuonna 2024 tutorointi jatkoi toimintaansa pääosin perinteiden mukaisesti. Päätavoitteena tänäkin 

vuonna oli tuutorointiin panostaminen ja uusien opiskelijoiden tukeminen uuden elämänvaiheen 

alkaessa. Tutorvastaavan ohella toimi vuonna tutortoimihenkilö. Tutorvastaava oli tänäkin mukana 

tutorvastaavien toimielimen Hovin toiminnassa. Tutoroinnissa tärkeimpänä pidettiin uusien 

opiskelijoiden opastamista yliopisto-opintojen alussa sekä heidän tutustuttamista 

kanssaopiskelijoihin ja Iltakouluun. 

Tutorhaku toteutettiin aikaisempien vuosien tapaan TREYn kautta anonyyminä. Tällöin kyettiin 

takaamaan hakijoille yhtäläiset lähtökohdat haussa. Yhteensä haussa haki 20 tuutoria, joista 17 

valittiin kanditutoriksi ja 2 maisteritutoriksi. Tämän lisäksi tutorvastaava toimi myös 

maisteritutorina. Tänäkin vuonna maisterifukseja kannustettiin osallistumaan Hiiriviikkojen 

tapahtumiin, sillä niihin ovat kaikki Iltakoulun fuksit tervetulleita. Tämän lisäksi maisterifukseille 

järjestettiin Maistereiden huurteinen seikkailu sekä Maisterisauna, joka kuitenkin peruttiin vähäisen 

osallistujamäärän takia. Maisterisauna tullaan järjestämään myöhempänä ajankohtana. 

Kevään aikana tutoreille pidettiin kolme tapaamista, joista keskusteltiin Iltakoulun tutoroinnin 

periaatteista, Hiiriviikoista ja niiden tapahtumista, sekä ryhmäydyttiin tuutoreiden kesken. Yksi 

näistä tapaamisista oli koulutusasiantuntijan kanssa, jolloin käsittelimme edellämainittujen aiheiden 

lisäksi tutorointia ja sen merkitystä yliopiston näkökulmasta. Tutorit osallistuivat kevään aikana 

myös TREYn järjestämiin tutorkoulutuksiin. Tuutorit tapasivat kerran myös kesällä, jolloin 

vaihdoimme kuulumisia ja keskustelimme tapahtumien suunnittelun etenemisestä. Syksyllä ennen 

Hiiriviikkoja tapasimme yhdessä tutoreiden ja koulutusasiantuntijan kanssa, jolloin kertasimme 

mm. syksyn aikataulua ja Sisu-neuvoja. Elokuun alussa tutoreilla oli mahdollisuus osallistua myös 

Treyn järjestämään tutoreiden iltaan. Tutorointisyksy päättyi kiitosiltamaan ja vuoden viimeiseen 

tapaamiseen ennen iltakoulun pikkujouluja, jolloin tutoreita kiitettiin ahkerasta työstään pizzan 

voimin. 

Tutorit jaettiin rekrytoinnin yhteydessä tutorpareihin, joista kullakin oli yksi vastuutapahtuma 

Hiiriviikoilla. Tapahtumat noudattivat pitkälti tuttua kaavaa, muutamaa muutosta lukuun ottamatta, 

kun esimerkiksi kampus- ja kaupunkikierros muutettiin pelkäksi kampuskierrokseksi, sillä 

kaupungin nähtiin tulevan fukseille tutuksi muiden tapahtumien kautta. Periaatteena tapahtumien 
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järjestämisessä oli, että tapahtuman vastuututorit toimisivat itse tapahtuman tukihenkilöinä. Mikäli 

pari oli estynyt tähän rooliin, oli heidän mahdollista hankkia tilalleen toiset tukihenkilöt. Hallitus 

oli viime kädessä vastuussa tukihenkilöiden hankkimisesta. Hiiriviikoille suunniteltiin 

monipuolisia tapahtumia, jotta mahdollisimman moni voisi löytää itselleen mieluista tekemistä. 

15.8. Epävirallinen tutustumisilta: Järjestettiin Dam Barissa, osallistujia 30-40. Ohjelmana oli 

rentoa tutustumista fuksien, tuutoreiden ja hallituslaisten kesken. 

17.8. Iltakoulun tutustumisilta: Järjestettiin Pii-klubilla, osallistujia n. 70. Paikalla oli sekä 

vanhempia opiskelijoita että fukseja. Tapahtuman aikana myös hallitus esittäytyi virallisesti 

fukseille. 

19.8. Iltakoulun lautapeli-ilta: Järjestettiin yliopistolla Oasis-tilassa. Tapahtuman nimen mukaisesti 

ohjelmassa oli lautapelien pelailua samalla toisiin tutustuen. 

20.8. Amazing Race: Perinteinen rastikierros tapahtuma ympäri kaupunkia. Rasteja pitivät eri 

järjestöt, joihin fuksit pääsivät kierroksen aikana tutustumaan. Osallistujia oli n. 35 + järjestäjät. 

21.8. IK x Robo kampuksilla: Järjestettiin yhteistyössä Robotiikan kilta Robon kanssa 

keskustakampuksella ja Hervannan kampuksella. Osallistujia yhteensä järjestöistä n 40-50. 

Tapahtuman lopuksi rentoa hengailua Etunurtsilla. 

22.8. Harkka-approt: Approiltiin tuutoreiden asunnoissa ja fuksit pääsivät tutustumaan approiluun. 

Osallistujia oli n. 45 

26.8. Liikuntatapahtuma: Tapahtuma järjestettiin Kalevan liikuntapuistossa. Tapahtuman aikana 

pelattiin perinteisiä pihapelejä, esimerkiksi lipunryöstöä ja polttopalloa. Osallistujia oli noin 15, 

sekä fukseja että muita iltakoululaisia. 

27.8. IK <3 International: Järjestettiin Dam Barissa. Fuksit ja muut iltakoululaiset pääsivät 

tutustumaan vaihto-oppilaisiin illan aikana. 
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29.8. Challenge Accepted: Tapahtumassa fuksit suorittivat ryhmissä erilaisia tehtäviä Tampereen 

keskustassa. Osallistujia oli noin 40. 

31.8. Maisterisauna: Tapahtuma oli tarkoitus järjestää Rauhanniemen kansankylpylässä. 

Tapahtuma kuitenkin peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi ja pyritään järjestämään 

uudelleen keväällä. 

5.9. Fuksimökki: Tapahtuma järjestettiin Hämeenkyrön vapaaehtoinen palokunta ry:n tiloissa 

Hämeenkyrössä. Ohjelmassa oli saunomista, kyykän ja kyrpongin pelaamista ja harkkasitsit. 

19.9. IK x Cortex fuksiolympialaiset: Tapahtuma järjestettiin yhdessä psykologian opiskelijoiden 

ainejärjestö Cortex ry:n kanssa. Ainejärjestöjen tutorit pitivät fukseille, jotka oli jaettu sekaryhmiin 

molemmista järjestöistä, erilaisia tehtävärasteja. 

21.9. Maistereiden huurteinen seikkailu: Tapahtumassa maisteriopiskelijat kiertelivät Tampereen 

baareja approtyyppisesti. 

3.10. Fuksisitsit: Tapahtuma järjestettiin Messukylän työväentalolla. Sitsien teemana oli lapsuuden 

haaveammatti. Sitseille osallistui sekä fukseja että muita iltakoululaisia. 

26.10. Haalarikaste: Tapahtuman aikana fuksit ja tuutorit kiersivät ympäri kaupungin keskustaa 

suorittamassa erilaisia pieniä tehtäviä uusissa haalareissaan. Tehtävien voittajille jaettiin 

haalareihin sopivia palkintoja. Sääksjärven vpk suoritti lopuksi haalarikasteen Ratinanpuistossa, 

josta siirryttiin Koskikeskuksen saunalle. 

Elokuun alussa uusia opiskelijoita lähestyttiin sähköpostitse. Fuksikirjeessä oli koottuna 

tervetuloviesti, tiedot orientoivista viikoista, hiiriviikkojen aikataulu, uuden opiskelijan infopaketti 

sekä tervehdysviesti yhteistyökumppaniltamme YKAlta. Hiiriviikkojen aikataulu julkaistiin myös 

Iltakoulun nettisivuilla ja Instagramissa jo aiemmin kesällä. 

Sähköpostiviestissä oli myös linkki fuksiantiin, josta fuksit pääsivät tutustumaan tuleviin 

tutoreihinsa sekä muutenkin Iltakoulun toimintaan. Tutorparit myös muodostivat omalle 
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fuksiryhmälleen ryhmät WhatsAppiin tai Telegramiin, jonka lisäksi tutorit soittivat kaikille 

tutorryhmiensä jäsenille tiedustellakseen fuksien tuntemuksia syksystä sekä vastatakseen fuksien 

kysymyksiin. Fukseille tehtiin myös ennen Hiiriviikkoja fuksikysely, jossa kyseltiin fuksien 

odotuksia liittyen Hiiriviikkoihin sekä tiedusteltiin heitä mietityttäviä asioita. Tiedotusta hoidettiin 

aktiivisesti kaikkien fuksien, tutoreiden sekä hallituksen yhteisessä Telegram-ryhmässä. 

Yleisesti tutorointi sai fukseilta ja tutoreilta hyvää palautetta. Tutorit kokivat, että Hiiriviikot olivat 

yleisesti onnistuneet. Yhteydenpito tutoreiden, tutorvastaavan ja tutortoimihenkilön välillä toimi 

hyvin, ja myöskin kommunikaatio fuksien kanssa oli toimivaa. Tutorit toivoivat enemmän 

yhteistyötä tutoreiden välillä, ja tutoreiden ryhmäytymistä voisi kehittää. Hiiriviikot olivat tykättyjä 

myös fuksien keskuudessa. Kuitenkin tapahtumien konsepteja ja toistavuutta, sekä sitä, kuinka 

ylempien vuosikurssien opiskelijoita saataisiin aktivoitua mukaan Hiiriviikkojen kaikille avoimiin 

tapahtumiin enemmän, voisi pohtia. 

7. Yhdenvertaisuus   

Yhdenvertaisuussektorilla keskityttiin tänä vuonna esimerkiksi tukihenkilötoimintaan ja 

sitsilaulukirjan uudistamiseen. Vuoden alussa jo edellisvuonna perustettu laulukirjan 

uudistustyöryhmä aktivoitiin taas, ja ryhmä tapasi kevään aikana kahdesti. Tapaamisissa 

keskusteltiin Iltakoulun laulukirjan uudistamisesta, ja jäsenistöltä kerättiin mielipiteitä Forms-

lomakkeella. Lomake jaettiin myös Iltakoulun perinnetyöryhmälle. Laulukirjan uudistamisesta 

vastasi yhdenvertaisuustoimihenkilö, joka koosti ja tilasi uudet laulukirjat kesällä työryhmän 

muodostelman pohjalta. Laulukirjasta poistettiin muutamia kappaleita sekä säkeistöjä, joiden ei 

katsottu enää olevan sopivia. 

Tänä vuonna tukihenkilötoimintaa kehitettiin ottamalla käyttöön tukihenkilöpinssit. Tapahtumien 

tukihenkilöt pitävät pinssejä rinnassaan tapahtuman ajan, jotta he ovat helpommin tunnistettavia 

tarvittaessa.  

Yhdenvertaisuustyöryhmä seurasi aktiivisesti Iltakoulun häirintälomaketta läpi vuoden. Vuoden 

aikana keskusteltiin lomakkeen sisällöstä ja toimivuudesta. Keskustelujen pohjalta todettiin, että 

lomakkeen uudistaminen olisi tarpeen lähitulevaisuudessa niin, että lomakkeesta tulisi matalammalla 
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kynnyksellä ja helpommin täytettävä. Yhdenvertaisuusvastaava osallistui vuoden aikana Treyn 

järjestämään sosiaalipoliittisten toimijoiden tapaamiseen, jossa keskusteltiin esimerkiksi 

tukihenkilötoiminnasta ja sen pelisääntöjen edistämisestä. 

8. Tapahtumat  

Vuosi 2024 lähti tammikuussa käyntiin perinteisellä lukuvuoden aloitussaunalla 16.1. 

Koskikeskuksen saunatiloissa. Tammikuun lopussa pääsimme sitsaamaan yhdessä iltakoululaisten ja 

heidän kavereidensa kanssa vuotuisilla kaverisitseillä Messukylän työväentalolla Suomitube teemalla 

25.1.2024.   

Maaliskuussa juhlittiin urakalla poikkitieteellisesti. Pride-approt järjestettiin yhdessä Interaktion, 

Reettoreiden sekä Vostokin kanssa 12.3.2024 ja Vihersitsit Järjestettiin viherhaalaristen 

ainejärjestöjen kanssa 14.3.2024. Mukana olivat ITU, UDK, Mentor, Staabi, YKI ja Tampio.  

Trivial Perseet oli vapun ensimmäinen tapahtuma. Poikkitieteellinen visailukierros järjestettiin 

yhdessä Biopsin, Interaktion ja Teeman kanssa 10.4.2024. Vapun juhlinta jatkui 

Ruotsinlaivasimulaatiolla 16.4.2024 sekä Juomapelirundilla, joka järjestettiin 18.4.2024 yhteistyössä 

SYY:n ja Bosan kanssa. Vappua lopeteltiin Wappumökillä 25.4.2024 ja se huipentui Wappusitseillä, 

jotka järjestettiin vappuaattona 30.4.2024 karnevaaliteemaisina.  

Kesän jälkeen tapahtumasyksy aloitettiin Bommarireiveillä, jotka järjestettiin yhdessä 

Bionerin, Indecsin, Interaktion, KoRKin, Lexican, Man@gerin ja MIKin kanssa 

24.9.2024. Lokakuussa juhlittiin poikkitieteellisesti Pitbull-kaverisitseillä yhdessä Mentorin kanssa 

23.10.2024. Vaikka kyseessä oli poikkitieteelliset sitsit, yhdistimme ne kaverisitseiksi.  Saman 

kuukauden aikana järjestettiin Halloween-sitsit yhdessä Interaktion ja Dominuksen kanssa 

31.10.2024. Dominus ry on Lappeenrannan yhteiskunta- ja viestintätieteiden ainejärjestö, jonka 

excursio Tampereella huipentui yhteissitseille Messukylän työväentalolla.  

Myös marraskuu jatkui yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa. Poikkitieteellinen Beer pong-

turnaus järjestettiin yhdessä Staabin, Interaktion sekä Patinan kanssa 21.11.2024 ja Sika Säkissä-sitsit 

järjestettiin yhdessä Reettoreiden ja Lexican kanssa 28.11. Vuoden viimeinen tapahtuma oli 

perinteinen Iltakoulun pikkujoulut 12.12.2024, jonka järjesti vuoden 2024 fuksit Klubi 57:ssa.  
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Lisäksi esteettömyyskysely toteutettiin vuonna 2024 ja sen pohjalta on pyritty kehittämään Iltakoulun 

toimintaa. Mahdollisuuksien mukaan sitseille on järjestetty hiljainen tila rauhoittumista varten ja 

välkkyvien valojen käyttöä on pyritty välttämään. 

9. Projektisektorin tapahtumat  

Vuonna 2024 projektivastaavan vastuualueisiin kuulu LoveBileiden ja Lavatanssibileiden 

järjestäminen. 

LoveBileet järjestetiin yhdessä Staabin kanssa Heidi’s Bier Barissa totuttuun tapaan neljä kertaa 

vuodessa seuraavasti: YstävänpäiväLove 14.2., WappuLove 25.4., SyysLove 19.9. sekä JouluLove 

28.11.. Edellisten vuosien tapaan YstävänpäiväLoveen ja WappuLoveen myytiin eniten lippuja ja 

JouluLoveen vähiten lippuja. Tämän lisäksi LoveBileiden konseptia kehitettiin luomalla 

tapahtumakonseptille oma logo ja tilaamalla tällä logolla haalarimerkkejä, sekä ideoimalla erilaisia 

kilpailuja tapahtumiin. Edellisinä vuosina vakiintuneita VIP-arvontoja jatkettiin. 

Lavatanssibileet järjestettiin Biopsin kanssa 14.11. Famessa ja lippuja myytiin noin 250/500. 

Tapahtuma oli onnistunut ja sai positiivista palautetta. Tämän lisäksi 12.11. järjestettiin Nääshallissa 

UniDancen ohjaamat Lavatanssiharkat, joihin lippuja myytiin noin 20/50. 

10. Kulttuuri ja ympäristö  

Tammikuussa kulttuurisektorin toiminta alkoi presidentinvaaliseurannalla, sillä vaaliseurannat ovat 

Iltakoulun jäsenille erittäin suosittuja. Tapahtuma järjestettiin 28.1. TOAS Ilmarin kerhotilassa. 

Tapahtumaan oli tehty bingokortteja, ja tarjoiluna oli muun muassa viiniä sekä leivonnaisia. 

Tapahtumassa vieraili myös Ylen Pirkanmaan toimittajia, jotka haastattelivat osaa tapahtuman 

kävijöistä. Presidentinvaaliseurannan lisäksi kuussa kirjoitettiin ensimmäinen kulttuurikatsaus. 

Kulttuurikatsaukset toteutettiin vuoden 2024 hallituskaudella kuukausittaisina vapaamuotoisina 

kirjoituksina, jotka pyrkivät sisällyttämään lyhyitä kuvauksia kaikista tapahtumista viihdyttävyyden 

takia. 
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Ympäristösektorilla kuussa toteutettiin kierrätysastioiden hankkiminen ainejärjestötilaan. Ratkaisun 

suunnittelu olisi voinut olla pitkäaikaisempaa, mutta toteutuneet kulut olivat onneksi pieniä. 

Kuitenkin pidempi suunnittelu olisi todennäköisesti mahdollistanut esteettisemmän ja 

käytännöllisemmän ratkaisun. 

Helmikuussa kulttuurisektorilla ei toteutettu tapahtumia. Kuun ainoa kulttuuritehtävä oli 

kulttuurikatsaus, joka julkaistiin jälleen kuun alussa. Ympäristösektorilla toteutettiin Instagramissa 

vegehaaste, joka muovautui kasvisruokiin kohdistuvaksi haasteeksi vähäisen osallistujamäärän takia. 

Haasteen tavoitteena oli kannustaa iltakoululaisia kuluttamaan enemmän kasvisruokaa jakamalla 

jäsenten kesken osallistujien kasvisruokareseptit. 

Maaliskuussa julkaistiin Iltakoulun neulontakerhon ensimmäinen kokoontuminen sekä Viiniä 

sohvalla -tapahtuma. Lisäksi julkaistiin jälleen kuukauden kulttuurikatsaus. Hallituksellisesti 

kulttuuri- ja ympäristösektori osallistui vuoden ensimmäiseen kvartaalikatsaukseen. 

Neulontakerho järjestettiin 7.3. jäsenistön toiveesta, ja muuttui ensimmäisen kokoontumisen jälkeen 

epäsäännölliseksi osaksi kulttuurivastaavan toimintaa. Neulontakerhojen suosio alkoi vuoden aikana 

hiipua hitaasti. Tämän estämiseksi olisi todennäköisesti auttanut säännöllisyys järjestämispäivissä, 

esimerkiksi joka toisena maanantaina klo 18. Tämä olisi mahdollistanut paremman aikatauluttamisen 

osallistujilta, sekä vähemmän työlastia kulttuurivastaavan osalta. Ensimmäinen kokoontuminen 

järjestettiin yliopiston työtilassa ja tarjolle tuotiin vegaanisia mokkapaloja. 

Viiniä sohvalla tapahtuma järjestettiin 21.3. Politiikan tutkimuksen koulutusohjelman henkilökunnan 

tiloissa. Viiniä sohvalla -tapahtumille tavanomaisesti paikalle kutsuttiin vieras, joka oli tällä kertaa 

Tapio Raunio. Tapahtuman aiheena olivat EU parlamenttivaalit 2024. Reflektoiden lokakuussa 

järjestettävän Kaljaa sohvalla -tapahtuman kannalta, oli tapahtumassa kehittämisen varaa 

huomattavasti. Vaikka henkilökunnan tiloissa etuna oli ilmainen viinitarjoilu, on tärkeämpää löytää 

viihtyisä tila, joka tukee keskustelua. Henkilökunnan tilat olivat valitettavasti liian työtilanomaisia 

viihtyvyyden takaamiseksi, joka saattoi olla osasyynä hankaluuksiin keskustelun lentävyydessä. On 

myös järkevää pyytää vierasta tekemään jonkinlainen esittely käsiteltävästä aiheesta, sillä tämä auttaa 

esimerkiksi keskustelun aloittamisessa kysymyksiä esittämällä. 

Huhtikuussa kulttuurisektorin toimintaa vähensi jonkin verran Ruotsinlaivasimulaation 
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järjestämiseen osallistuminen. Kuussa kuitenkin toteutettiin tavanomaiset asiat, eli kulttuurikatsaus 

sekä neulontakerhon kokoontuminen 9.4.. Ruotsinlaivasimulaation lisäksi kulttuurisektorilla 

järjestettiin 23.4. Mock YK tavoitteena korvata Interaktion kanssa järjestettävä pubirundi aiempien 

vuosien vähäisen osallistujamäärän takia. Alkoholittomien tapahtumien kysynnän takia on järkevää 

yrittää luoda vappuun alkoholiton tapahtuma, joskin tapahtuman sisältöä kannattaa vielä kehittää. 

Mock YK järjestettiin TOAS Ilmarin kerhotilassa, ja tavoitteena oli luoda Yhdistyneiden 

kansakuntien toimintaa matkiva roolipeli. Tapahtuman suunnitteleminen oli kuitenkin erittäin 

haastavaa, eikä lopputulos ollut odotuksia vastaava. Tapahtumaan osallistui arviolta kymmenen 

henkeä. Kuukauden alkuun suunniteltiin ympäristösektorilla roskienkeruutempausta, mutta 

tapahtuma peruttiin suunnitteluvaiheessa vähäisen osallistujamäärän arvion takia. Käytännössä 

tapahtuma olisi toteutunut vuokraamalla roskien poimimiseen tarkoitetut ottimet läheiseltä 

marjatilalta. Tapahtuma olisi myös edellyttänyt autoa, jolla kuljettaa roskat hävitettäväksi esimerkiksi 

kaatopaikalle. 

Kulttuuri- ja ympäristösektorin toiminta syyslukukaudella käynnistyi vasta syyskuussa, sillä 

elokuussa Iltakoulun toiminta keskittyi orientaatioviikkojen järjestämiseen. Syyskuussa julkaistiin 

lukukauden ensimmäinen kulttuurikatsaus, järjestettiin neulontakerho 9.9. ja 23.9. sekä Iltakoulun 

puistokirppis 18.9. Puistokirppis oli tapahtumana valitettavasti epäonnistunut. Tapahtumaan osallistui 

ainoastaan neljä myyjää, ja myyntiä varten hankittu maankäyttölupa maksoi 50 euroa. Jos 

samankaltaista tapahtumaa järjestetään uudelleen, asiasta kannattaa aloittaa viestintä reilusti etuajassa 

ja tapahtumaa kannattaa harkita poikkitieteellisesti järjestettäväksi myyjämäärän kasvattamiseksi. 

Lokakuussa toteutettiin jälleen kulttuurikatsaus, neulontakerho 7.10. sekä vuosittainen bussirundi 

8.10.. Ongelmana tapahtumassa oli haasteellinen yhteydenotto käyntikohteina oleviin baareihin, joka 

teki kohdevaihtoehdoista erittäin rajatut. Tämä hankaloitti aikataulun ja reitin suunnittelua. Tästä 

johtuen kohteiksi jouduttiin valitsemaan baareja, joissa bussirundi oli käynyt myös edeltävinä 

vuosina. Ensi vuoden bussirundissa on suositeltavaa harkita yhtä suuntaa, johon ajaa pitkälle. Täten 

tapahtumaan saataisiin uusia baareja. 

Lokakuussa järjestettiin myös Kaljaa sohvalla tapahtuma yhteistyössä FAIA ry:n kanssa 29.10. 

Tapahtuma järjestettiin Viiniä sohvalla -tyylisesti vieraan kanssa, mutta keväästä poiketen tapahtuma 

järjestettiin Telakan yläkerrassa. Vieraana tapahtumassa oli Hiski Haukkala, joka puhui yleisesti 

kokemuksistaan presidentinkansliassa työskentelystä, Ulkopoliittisesta instituutista ja 
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kansainvälisestä politiikasta. Kuussa käytiin myös läpi toinen ja kolmas kvartaalikatsaus, johon 

kuuluivat kuukaudet huhtikuusta syyskuuhun. 

Marraskuussa toteutettiin hallituskauden päättymiseen ja syyskokoukseen liittyviä valmisteluja. 

Näistä ehkä keskeisin oli vuoden 2025 toimintasuunnitelman kirjoittaminen. Tämän lisäksi kuussa 

toteutettiin myös vuoden viimeiset neulontakerhot 4.11. ja 25.11. sekä kuukauden kulttuurikatsaus. 

Kuussa järjestettiin myös Iltakoulun leffailta. Tapahtuman kävijämäärä jäi pieneksi samalle päivälle 

osuneen lumimyrskyn takia. Kyseinen tapahtuma järjestettiin yliopiston salissa, jonka vuokrasi 

hallituksen sihteeri. Tapahtumaan hankittiin myös tarjoiltavia. Itse katsottava elokuva valittiin 

tapahtumaa varten Forms-lomakkeella, johon osallistuvat henkilöt pystyivät äänestämään itselle 

mieluista elokuvaa vaihtoehdoista, jotka valikoitiin mahdollisimman moninaisiksi. 

Vuoden viimeisellä kuulla julkaistiin viimeinen kulttuurikatsaus ja perehdytettiin seuraavan vuoden 

kulttuuri- ja ympäristövastaava. Myös viimeiset hallitukselliset tehtävät, kuten lomakkeiden 

vastaukset poistettiin tietosuojasyistä. Kuussa järjestettiin myös viimeisenä tapahtumana 

Poikkitieteelliset karaokekekkerit nightclub Mixeissä yhdessä Patinan ja Interaktion kanssa. Iltakoulu 

osallistui tapahtuman järjestämiseen yhdessä kyseisten ainejärjestöjen kulttuurivastaavien kanssa 

esimerkiksi etsimällä tapahtumalle toimivaa tilaa ja kirjoittamalla tapahtumakuvausta. Tapahtumaan 

teki grafiikan Iltakoulun grafiikkatoimihenkilö. 

11. Kansainvälisyys ja kehitysyhteistyö  

Uusien vaihto-opiskelijoiden infotilaisuus järjestettiin 8.1.. Tilaisuudessa kerrottiin Iltakoulusta ja 

Iltakoulun tarjoamasta toiminnasta. Tammikuun 24. päivä järjestettiin vaihto-opiskelijoille Iltakoulu 

loves International-tapahtuma, jonka tarkoituksena oli tutustuttaa vaihto-opiskelijoita toisiinsa sekä 

paikallisiin opiskelijoihin. Osallistujia oli mukavasti niin vaihto-opiskelijoita kuin iltakoululaisiakin.  

Iltakoulu tuki vuonna 2023 hyväntekeväisyysjärjestö Pamoja Child and Youth Foundationia, joka 

pyrkii toiminnallaan tukemaan tansanialaisia lapsia ja nuoria. Pamojan yhteyshenkilö toimitti 

maaliskuussa 2024 Iltakoululle raportin vuoden 2023 toiminnasta ja haasteista. Raportti lähetettiin 

18.3.2024 jäsenistölle luettavaksi. Kehitysyhteistyöhön liittyen kommunikaatiossa oli ongelmia  
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miltei koko kevään ajan. 

Syksyllä Iltakouluun saapui 32 vihto-opiskelijaa. Syksyn Welcome Weekillä järjestettiin 

infotilaisuus yhdessä laitoksen työntekijöiden kanssa, jossa kansainvälisyysvastaava esitteli Iltakoulu 

ry:n toimintaa vaihto-opiskelijoille. Vaihto-opiskelijoille järjestettiin Syyskuussa IK <3 International 

-tapahtuma, lautapeli-illan merkeissä DAM-baarissa. Tapahtumaan osallistui noin 45 henkilöä, joista 

noin puolet olivat vaihto-opiskelijoita, ja noin puolet oman tiedekuntamme muita oppilaita. 

Syyslukukauden aikana tapahtumatoimintaa mainostettiin aktiivisesti vaihto-oppilaille iltakoulun 

syyslukukauden vaihto-oppilaiden ja kv-tuutoreiden yhteisessä Telegram-ryhmässä. Pääsääntöisesti 

kaikki iltakoulun järjestämät tapahtumat järjestettiin siten, että vaihto-oppilailla oli mahdollisuus 

halutessaan osallistua. Vaihto-oppilaita nähtiin lukukauden aikana muun muassa fuksien 

mökkitapahtumassa sekä erinäisillä sitseillä. 

Vaihto-oppilaat otettiin myös huomioon edellisen vuoden tapaan viestinnässä kaksikielisyydellä. 

Tapahtumien infot jaettiin niin Telegram-ryhmiin kuin Instagramiin ja Facebookiin sekä suomeksi, 

että englanniksi. 

Iltakoulu sai kevätlukukaudelle 2024 neljä kansainvälistä tuutoria ja syyslukukaudelle 2024 kolme. 

Keväälle 2025 valittiin 2 tuutoria vuoden lopussa. Tuutorointiryhmät muodostettiin vuoden 2024 

kevät- ja syyslukukaudella sekoittaen tuutoreita ja vaihto-opiskelijoita poikkitieteellisesti. 2025 

vuoden tuutorointiryhmäksi pystyttiin järjestämään opiskelijajärjestön sisäisesti. Ainejärjestöjen 

yhteistuutorointi onnistui hyvin niin keväällä kuin syksylläkin. Ainejärjestöt pääasiassa sallivat 

vaihto-opiskelijoiden poikkitieteellisen osallistumisen tapahtumiin. Iltakoulu sai järjestämistään 

kansainvälisyystapahtumista pääasiallisesti positiivista palautetta. 

 

Kehitysyhteistyösektorilla tapahtui muutoksia vuoden 2024 aikana. Yhteyshenkilö aikaisempaan 

kehitysyhteistyökohteeseen vaihtoi organisaatiota, ja suositteli Iltakoululle uutta 

kehitysyhteistyökohdetta – Tawawami Tanzaniaa. Tawawami tekee töitä orpolasten, sekä muiden 

haavoittuvassa asemassa olevien lasten koulunkäynnin ja terveyden hyväksi Tansaniassa. Yhteistyön 

edellytysten selvittäminen alkoi hallituskauden loppupuolella. Uuden kehitysyhteistyökohteen 

löytämistä suositellaan työstettävän eteenpäin myös tulevalla hallituskaudella. 
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12. Viestintä ja sosiaalipolitiikka   

Vuonna 2024 viestinnän tavoitteena oli jatkaa monikanavaista ja selkeää tiedottamista iltakoululaisten 

kannalta tärkeistä teemoista. Aiempien vuosien tapaan virallisen tiedotuksen pääasiallisena kanavana 

toimi politologit-sähköpostilista, jonka kautta jäsenistölle toimitettiin viikkotiedotteet ja muuta 

hallitussektoreiden välittämää tiedotettavaa. Politologit-listan lisäksi Telegramin IK hallitus tiedottaa 

-kanava ja Iltakoulun Instagram-tili ovat olleet järjestön tärkeimpiä tiedotuskanavia. Sen sijaan 

erityisesti tapahtumaviestinnässä hyödynnetty Facebook menetti merkitystään vuonna 2024, ja siellä 

aiemmin tapahtunutta viestintään siirrettiin Instagramin puolelle. Myös Facebookiin luodun 

vapaamuotoisemman, ”Iltakoululla on asiaa!”-ryhmän käyttö on vähentynyt epävirallisemman 

viestinnän siirtyessä esimerkiksi Telegramin Iltakoulu-ryhmään.  

Jäsenistölle viikoittain toimitettavat viikkotiedote ja koottua tiedostusta -viesti pysyivät säännöllisen 

viestinnän kulmakivinä myös vuonna 2024. Toimivaksi havaittua perinnettä mukaillen 

viikkotiedotteessa julkaistiin järjestön ajankohtaisia tiedotuksia, kuten hallitussektoreiden tiedotteita, 

liikuntavuoroja ja tulevia tapahtumia. Viikkotiedotteeseen linkattavien palaute- ja 

häirintälomakkeiden lisäksi syksyllä 2024 tiedotteeseen lisättiin myös linkki esteettömyyskyselyyn. 

Koottua tiedotusta -viestissä välitettiin politiikan tutkimuksen opiskelijoille relevantteja tiedotteita, 

joita oman järjestömme ulkopuoliset tahot, kuten muut järjestöt, pyysivät jakamaan jäsenistölle. 

Lisäksi viesti sisälsi kuluneen viikon TREYn uutiskirjeen suomeksi ja englanniksi.  

Viikkotiedotteiden rinnalla viestinnän kulmakivenä toimi Instagramissa julkaistavat viikoittaiset 

tapahtumakoosteet ja kuukausittaiset tapahtumakalenterit, jotka jo vuonna 2023 todettiin toimiviksi 

käytänteiksi. Instagram-tarinoiden aktiivista käyttöä pyrittiin edellisen vuoden tapaan jatkamaan, 

mikä näkyi esimerkiksi muistutuksina tapahtumailmoittautumisista sekä rennompana sisältönä 

Iltakoulun tapahtumista. Aiemmin Facebookissa tapahtunutta tapahtumaviestintää siirrettiin vuonna 

2024 Instagramiin, joka näkyi poikkitieteellisten tapahtumien mainostamisen lisäksi myös järjestön 

omien tapahtumien markkinoimisena Instagram-feedissä.  

Instagramin rinnalla tapahtumaviestinnän painotusta on siirretty yhä enemmän myös Telegramin 

tiedotuskanavalle. Myös muista ajankohtaisista asioista, kuten ilmoittautumisista, lipunmyynneistä ja 

kyselyistä tiedotettiin kanavalla. Telegramin Iltakoulu-keskusteluryhmä toimi aiempaan tapaan 

aktiivisena keskustelualustana jäsenistölle.  
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Vuonna 2024 myös Iltakoulu nettisivut kokivat pieniä uudistuksia. Nettisivujen pääasiallinen 

tarkoitus on toimia järjestön ajantasaisena tiedotuskanavana niin jäsenistölle kuin ulkopuolisillekin 

tahoille, esimerkiksi opiskelupaikasta kiinnostuneille ja sidosryhmille. Jo vuonna 2023 Iltakoulun 

ainejärjestölehti Antia alettiin siirtämään Issuu-alustalta kokonaan verkkosivuilla julkaistavaksi, ja 

vuonna 2024 tätä työtä jatkettiin. Vuoden 2024 kaikki viisi numeroa ilmestyivät digitaalisessa 

muodossa vain Iltakoulun verkkosivuilla, josta se on helposti löydettävissä. Antien julkaisun lisäksi 

verkkosivuilla julkaistiin ja esiteltiin ensimmäistä kertaa hallitus- ja toimihenkilöhakijat jo ennen 

syyskokousta. Näiden uudistusten lisäksi nettisivut päivitettiin ajantasaisiksi alkuvuodesta. Kesällä 

sivustolle luotiin ”Fuksi 2024” -välilehti, josta opiskelupaikan saaneet pystyivät etsimään tietoa 

opintojensa alkutaipaleesta ja järjestömme toiminnasta.  

Alkuvuodesta 2024 viestintäsektori päivitti uuden hallituksen tietoja järjestön tiedotuskanaviin. 

Viestintää käynnisteltiin joulutauon jälkeen aiempien vuosien käytänteiden mukaisesti. Keväällä 

viestinnässä keskityttiin erityisesti tutorhakujen, Akateemisen luovuttamisen MM-kisojen, 

poikkitieteellisten tapahtumien ja vappuviikkojen markkinointiin. Syksyllä viestintä keskittyi 

fuksiviikkojen, marrasjuhlien ja omien tapahtumien mainostamiseen. Tarinoissa toteutettiin keväällä 

uusien hallituslaisten ja toimihenkilöiden esittelyt ja syksyllä taas samojen pestien esittelyt 

syyskokousta varten.  

Vuonna 2024 jatkettiin toimintasuunnitelmaan kirjattua periaatetta viestinnän kaksikielisyydestä. 

Vuonna 2024 kaikki viestintä pyrittiin lähtökohtaisesti toimittamaan myös englanniksi, mikäli se 

koski myös kansainvälistä jäsenistöämme. Esimerkiksi viikkotiedotteiden ja tapahtumakuvauksien 

tekstit kirjoitettiin myös englanniksi, mikäli asia oli relevantti myös ei-suomenkieliselle 

jäsenistöllemme.  

Iltakoulun toiminnasta on kerätty palautetta palautelomakkeen kautta, joka löytyy Iltakoulun 

nettisivuilta, viikkotiedotteesta ja Instagram-tililtä. Lomake on aiempaan tapaan ollut avoinna läpi 

vuoden, ja siihen toimitetut palautteet on käsitelty säännöllisesti hallituksen kokouksissa. Lisäksi 

joulukuun alussa palautetta kerättiin toimintakyselyssä, jossa toiminnasta kerättiin näkemyksiä 

sektorikohtaisten kysymysten ja asteikoiden avulla. Loppuvuodesta uutena käytäntönä kokeiltiin 

lähettää jokaisen tapahtuman jälkeen myös tapahtumaa koskeva palautelomake osallistujille.  

Iltakoulun sosiaalipolitiikka on vuonna 2024 ollut pääasiallisesti tiedottamista opiskelijoita koskevista 
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sosiaalipoliittisista teemoista, kuten toimeentulosta, asumisesta, terveydestä ja hyvinvoinnista. 

Käytännössä tämä on tarkoittanut näihin teemoihin liittyvän tiedotuksen välittämistä jäsenistölle niin 

Instagram-tarinoissa kuin kootussa tiedotuksessakin. Esimerkiksi YTHS:n, Kelan, Nyyti ry:n ja 

TREYn sisältöjä on jaettu Iltakoulun tiedotuskanavissa läpi vuoden. Kevään ajan Iltakoulu oli mukana 

myös akateemisen luovuttamisen MM-kisoissa. 

13. Liikunta ja hyvinvointi   

Liikunnan osalta vuosi 2024 lähti käyntiin tammikuussa perinteisellä harkkakyykällä. Tapahtuma 

järjestettiin yhteistyössä Boomi ry:n ja Staabi ry:n kanssa, kuten aikaisempina vuosina on ollut tapana. 

Tapahtuma oli onnistunut. Harkkakyykän jälkeen valittiin joukkue edustamaan Iltakoulua Työväen 

Ampujat -nimellä helmikuussa järjestettäviin Akateemisen kyykän MM-kisoihin. Huhtikuussa 

opiskelijoiden hyvinvointiviikolla järjestettiin metsäretki. Tapahtuma onnistui haastaviin 

sääolosuhteisiin nähden hyvin ja siihen osallistuikin noin 15 opiskelijaa, joista osa oli vaihto-

opiskelijoita. 

Syksyn aikana iltakoululaisille tarjoutui mahdollisuus päästä pelaamaan minigolfia alennettuun 

hintaan ja tapahtumaan osallistui noin kymmenen opiskelijaa. Tämän lisäksi käytiin pelaamassa 

pesäpalloa. Tapahtuma onnistui vesisateesta huolimatta hyvin ja myös tässä tapahtumassa osallistujia 

oli noin kymmenen. Vuoden lopuksi joulukuussa lähdettiin perinteiseen tapaan rentoutumaan 

kylpylään Nokialle. 

Vuonna 2024 Iltakoulun liikuntavuoroille oli edelleen hankaluuksia saada osallistujia. Myönnettyjen 

liikuntavuorojen aikatauluissa tapahtui muutoksia syksystä 2024 alkaen. Syksyllä vuoroja pyrittiin 

esittelemään fukseille kutsumalla kaikki kiinnostuneet tutustumaan toimintaan SportUnin avoimien 

ovien viikolla yhdessä tuutoreiden kanssa, mutta kiinnostus pysyi matalana. Iltakoulun 

jalkapallojoukkue Työväen Ampujat osallistui Akateemisen Mahdin futsalsarjaan myös vuonna 2024. 

  



 

Toimintakertomus 2024  

Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen ainejärjestö   

Iltakoulu ry  

 

21 
 

14. Työelämä- ja alumni  

Työelämäsektorin toiminta lähti käyntiin miltei heti vuoden vaihduttua tiedustelemalla 

ekskursiokohteita Helsingistä helmikuun 22. päivälle. Kaupunki valikoitui kohteeksi, koska viimeksi 

siellä oli käyty ekskursiolla kaksi vuotta sitten. Osallistujia oli ilmoittautunut 17, mutta paikalle pääsi 

12 osallistujaa. Vierailtaviksi kohteiksi valikoitui Työ- ja Elinkeinoministeriö sekä Helsingin 

kaupunki, ja illasta pääsimme tapaamaan myös Valta ry:läisiä Kuppalassa. Tapahtuma oli yleisesti 

onnistunut. 

Keväällä ei ollut muita työelämä- ja alumnisektorin tapahtumia, sillä vastaava oli vaihto-

opiskelemassa ulkomailla. Loppu keväästä alumnit ottivat yhteyttä tiedustellakseen mahdollisuutta 

käydä ainejärjestötilassa Pinni A:ssa ennen sen muuttoa Päätalolle. Alumnit olivat järjestäneet oman 

bussirundin syksyllä, jonka ensimmäinen kohde oli Pinni A:n ainejärjestötila. 

Syksyllä järjestettiin vielä yksi työelämäekskursio ja silloin suunnitelmana oli pysyä Tampereella, 

jotta mahdollisimman moni voisi osallistua, eikä esimerkiksi matkustuskulut olisi kynnyksenä 

osallistumiselle. Päiväksi määräytyi 19.11. ja osallistujia oli ilmoittautunut 24, mutta paikalle pääsi 

lopulta 19. Vierailukohteina oli Pirkanmaan käräjäoikeus, Sosiaali- ja Terveysministeriön työ- ja 

tasa-arvo-osasto sekä Business Tampere. Osassa ekskursiokohteista tuntui siltä, ettei työpaikan 

esittelijät kunnolla tienneet, mitä politiikan tutkimuksen opiskelijat opiskelevat. Jatkossa kohteiden 

esittelijöille tulisi avata tätä, jottei sekaannuksia tule ja työpaikkojen esittely olisi kohdennettua. Tästä 

huolimatta tapahtuma oli yleisesti onnistunut. 

Syksyllä järjestettiin myös kaksi tapahtumaa YKA:n kanssa. Molemmat tapahtumat olivat avoimia 

myös muiden ainejärjestöjen opiskelijoille ja muun muassa Staabi ry:n, Ad Hoc ry:n sekä Patina ry:n 

opiskelijoita oli paikalla molemmissa. 30. päivä lokakuuta järjestettiin keskustelutilaisuus 

työelämästä, jonka aikana tarjoiltiin pizzaa, naposteltavaa ja juotavaa sekä katsottiin 

työelämäharjoittelusta kertova dokumentti. Osallistujia oli 16 ja tapahtuma oli yleisesti onnistunut. 

Joulukuun 3. päivä järjestettiin vielä CV- ja LinkedIn-paja, jossa pohdittiin hyvän ansioluettelon 

rakennetta sekä LinkedIn:in käyttöä työelämässä. Osallistujia oli 14 ja tapahtuma oli yleisesti 

onnistunut. 
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15. Varainhankinta  

Vuonna 2024 Iltakoulun varainhankinta koostui yhteistyösopimuksista, haalarimainosten myynnistä 

ja oheistuotteiden myynnistä. Valmennuskurssia ei järjestetty tänä vuonna valintakokeen uudistuksen 

vuoksi.  

Vuosi alkoi yhteydenotoilla Iltakoulun yhteistyösopimusten sopimisella. Yhteistyö jatkui 

Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen, Kaijakan ja Heidi's Bier Barin kanssa. Uusi yhteistyösopimus 

solmittiin Dam Barin kanssa. Sopimukset sisälsivät rahallista sponsorointia Iltakoululle. Iltakoulu 

puolestaan tarjosi näkyvyyttä ja järjesti tapahtumia joko yhteistyökumppanin kanssa tai järjesti omien 

tapahtumien jatkoja yhteistyöbaarissa.  

Vuonna 2024 jatkettiin erittäin menestyksekästä haalarimerkkien myyntiä. Haalarimerkkejä myytiin 

runsaasti ainejärjestötilassa, TREY:n merkkimarkkinoilla ja poikkitieteellisillä sitseillä. Iltakoulu 

suunnitteli ja teetti tänä vuonna myös neljä uutta haalarimerkkiä. Iltakoulu muokkasi vanhaa 

laulukirjaa ja tilasi 150kpl uusia sitsilaulukirjoja  sekä 150kpl lisää haalarivöitä.  

Vuonna 2024 tilattiin ensimmäistä kertaa Iltakoulu- logolla tarroja.  Jäsenet saivat kide.appin kautta 

lunastaa itselleen yhden tarran ilmaiseksi. Värivaihtoehtoja on kaksi, mustavalkoinen ja 

mustakeltainen. 

Haalarit tilattiin fukseille Hämeenkadun approihin mennessä syksyllä. Haalareita tilattiin yhteensä 48 

kpl ja sen lisäksi kaksi selkälogoa. Haalarimainosten hinnan noston ja hyvän myynnin seurauksena 

puoluemainokselliset haalarit saatiin tarjottua fukseille ilmaiseksi ja puoluemainoksettomien hinnaksi 

jäi 13 euroa. 

16. Ainejärjestötila  

Ainejärjestötila oli normaalisti auki vuonna 2024 maanantaista torstaihin periodien aikaan. 

Ainejärjestötila oli kiinni lomien, perioditaukojen sekä ainejärjestötilan muuton ajan. Vanhassa tilassa 

ainejärjestötila oli auki päivystysten aikaan ma–to klo 12–14. Muuton jälkeen uusi ainejärjestötila oli 

auki maanantaista torstaihin klo 9–15. Päivystykset uudessa tilassa pyörivät vanhalla aikataululla. 

Päivystysten aikaan tilasta on saanut kahvia ja ostaa Iltakoulun myymiä tuotteita. 

Ainejärjestötila muuttettiin Pinni A:sta Päätaloon loka-marraskuun vaihteessa. Uusi tila avattiin 

jäsenistölle 11.11. Kulku uuteen ainejärjestötilaan tapahtuu avaimilla, joita jaetaan 10 kappaletta 
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hallituksen ja ainejärjestötilatoimihenkilön kesken. Vanhan tilan käytännöistä poiketen uudessa 

tilassa oli laajemmat aukioloajat ja tila käytiin avaamassa aina aamuisin avaimella. Ainejärjestötilan 

avaajasta sovittiin samalla tavalla kuin päivystäjistäkin eli Telegram-ryhmässä kyselyn kautta. 

Vuoden aikana ainejärjestötilatoimihenkilönä toimi Peppi Sahlberg (kevätlukukauden) ja Eetu Niemi 

(syyslukukauden). Päivystäjiä rekrytoitiin alkuvuodesta sekä alkusyksystä ja uusia päivystäjiä saatiin 

myös aktiivisia ainejärjestötilan käyttäjiä tehtävään houkuttelemalla. Päivystysvuorot varattiin 

Telegram-ryhmässä järjestetyn kyselyn kautta. Erityisiä teemapäivystyksiä oli tänä vuonna hyvin 

vähän, mutta YKA:n tarjoama kuukausittainen pullapäivä vakiintui tämän vuoden aikana tavaksi. 

17. Ainejärjestölehti ANTI  

Iltakoulun ainejärjestölehti ANTI ilmestyi vuonna 2024 viisi kertaa – kevätlukukaudella kaksi ja 

syyslukukaudella kolme. Vuonna 2024 ANTI ilmestyi Iltakoulun nettisivuilla julkaistavan sähköisen 

julkaisun lisäksi edellisen vuoden tapaan myös painettuna versiona ainejärjestötilassa. Vuoden 

viidestä ANTI-lehdestä kaikki ilmestyivät painettuina vuoden alussa tehdyn kiinteähintaisen 

painosopimuksen mukaisesti. Painatus toteutettiin Keuruun Laatupainolla, ja lehtiä tilattiin kahden 

kappaleen painoerissä. Kustakin numerosta painettiin yksi numero luettavaksi ainejärjestötilaan ja 

yksi vapaakappaleena kansalliskirjastolle. Keuruun Laatupaino huolehti vapaakappaleen 

toimittamisesta. Painettujen numeroiden toimittamisessa oli haasteita ja viivettä läpi vuoden.  

ANTI:n toimituskuntaan kuului vuonna 2024 18 henkilöä, jotka osallistuivat lehden tekoon 

vaihtelevalla aktiivisuudella. Toimituskunta kasvatti hieman kokoaan edellisestä vuodesta. Vuoden 

jokaisessa numerossa oli päätoimittajan pääkirjoitus sekä puheenjohtajan tervehdys. Joulukuussa 

ilmestyneessä, vuoden viimeisessä numerossa, oli poikkeuksellisesti syyskokouksessa valitun uuden 

puheenjohtajan tervehdys kuluvan vuoden puheenjohtajan sijaan.  

Numeroiden sisällöt olivat vaihtelevia ja monipuolisia. Vuoden aikana julkaistiin ajankohtaisiin 

yhteiskunnallisiin aiheisiin liittyviä juttuja. Esimerkiksi sekä Suomen että Yhdysvaltain 

presidentinvaalit täyttivät palstatilaa. Lisäksi toimituskunta pyrki osallistamaan jutuissaan politiikan 

tutkimuksen tutkinto-ohjelman henkilökuntaa aikaista aktiivisemmin. Kussakin numerossa säilyi 

pääsääntöisesti yhdenmukainen teema, ja toimituskunta sai aikaan useita mielenkiintoisia 

juttukokonaisuuksia. Vappuna julkaistiin perinteiseen tapaan vappuanti ja lukuvuoden alussa 
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fukseille suunnattu fuksianti.  

ANTI keräsi jälleen paljon positiivista palautetta jäsenistöltä ja muilta lukijoilta. Henkilökunta kiitti 

heidän osallistamisestaan. Painetut numerot on jatkossakin luettavissa ainejärjestötilassa, ANTI:n 

mapissa. Kokonaisuudessaan toiminta oli aktiivista ja sujuvaa  

18. Marrasjuhlat  

Iltakoulun 49. Marrasjuhlat järjestettiin 16.11. ja niihin myytiin lippuja noin 70/80. Marrasjuhlat 

järjestettiin Hatanpään soutupaviljongissa ja onnistuivat hyvin. Marrasjuhlatoimihenkilön apuna 

Marrasjuhlien järjestämisessä toimi marrasjuhlatoimikunta. 

 

  


